
Uchwała Nr XXXI/274/21 

Rady Gminy  Pruszcz 

z dnia  25 lutego 2021 r.  

w sprawie: zmian Wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2029 
 
Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305.) 
uchwala się co następuje: 
 
§ 1. 

 
1. W uchwale Nr XXIX/256/20 Rady Gminy Pruszcz z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2021 - 2029 wprowadza się zmiany: 
 

1/ w  załączniku  Nr 1 
Wieloletnia Prognoza finansowa Gminy Pruszcz   / załacznik Nr 1/ 
2/ w załączniku Nr 2 
Przedsięwzięcia / załącznik Nr 2/ 
3 / w załączniku  Nr 3 

               Objaśnienia / załącznik Nr 3/ 
 
 § 2. 
  
§ 2 ww. uchwały otrzymuje brzmienie:  Przedsięwzięcia do realizacji na rok 2021-2026, stanowią załącznik Nr 2 
do uchwały. 
 
§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
 
W załączniku Nr 1  
wprowadzono aktualizację budżetu i kwot przedsięwzięć. 
 
W załączniku Nr 2 
Wprowadzono przedsięwzięcia w zakresie wydatków bieżących. 
 
W załączniku Nr 3  
Przeprowadzono zmiany w opisach. 
 
 
 


